Monte Escobedo

H. AYUNTAMIENTO 2021-2024

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL.
SECCION: Procuraduria del menor
NO. OFICIO: 015

EXPEDIENTE: 2022

Asunto: Solicitud

Monte Escobedo, Zac. A 31 de marzo de 2022

L.C. P. MA. DEL REFUGIO ROJAS NAVA
DIR. DEL DPTO DE TESORERIA MPAL.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE

Por medio del presente mando un cordial saludo asi mismo le solicito tenga a bien
hacerle el reembolso de $273.01 m/n correspondientes a los viaticos que ampara el oficio
de comision 084/2022 de la seccion SMDIF el dia 28 de marzo del afio en curso al
Trabajador Social y a un servidor correspondientes a la comida y el rembolso de la
cantidad de $530.00 m/n correspondiente a gasolina para el Nissan March No. 12 que
ampara el oficio de comision el dia 28 de marzo de la seccion SMDIF con oficio 084/2022

Sin mas por el momento me despido de Usted, agradeciendo de antemano la atencién
brindada.

ATENTAM_ENTE:

” w(:(_,(. #

Lic. Sgrgio Joseph Olguin Solis

Procurador del menor municipal.

C. Jardin Zaragoza #7,  Col. Centro,  Wonte Escobedo, Zac. C.P. A4400

untamiento.mez@amail.com 457 G4 0150 457 44801



SERVICIO FAMILIA MARQUEZ SA DE CV

E03029 / RFC SFM040224CF3
VALENTIN GOMEZ FARIAS, No. 26

MONTE ESCOBEDO,MONTE ESCOBEDQ, ZACATECAS
C.P. 99400, MEXICO

TELFAX:
F m a ® DIRECCION DE EXPEDICION:
CARR.HUEJUCAR-MONTE ESCOBEDO KM. 43 No. SN MONTE ESCOBEDO

MONTE ESCOBEDOQ, ZACATECAS, MEXICO, C.P. 99400
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000105307 FACTURA No. D 20651
FOLIO FISCAL | 01c5d891-2816-4718-963d-53be796f448b
LUGAR DE EXPEDICION 99400
FECHA: 2022-04-01 HORA: 14:24:34 R.F.C.. MME850101QD8 USO CFDI:  G03 Gastos en general
CLIENTE: 6

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC

JARDIN ZARAGOZA #7

COL. CENTRO

MONTE ESCOBEDO,ZACATECAS Mexico,C.P. 99400

f Cantidad ] U. Medida | No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
1.4110 LTR Litros Puese@esoisiocms 15101514 32011 MAGNA (Despacho 10433803-0) $18.394444 $25.96 $0.00
23.5190 LTR Litros rPuecse@Eszosioaen 15101514 32011 MAGNA (Despacho 10433801-0) $18.394444 $432.61 $0.00

Sello Digital del Emisor:

hcdk6kh8HS18okHyls61YskHwi1 CEdqwR2IHIQUFXFsIEMrMBTxa6FKT5hT4DXzaAEDXTm47M631 tak2rlq2LluotyqgPVtoeiz ThuBwSB+Hywwi2C50U6SSWZy Q56 Dvit8HbkFyJ2k
0CUoa1k/MCGIQkMKKTOnOulbh+Axm1X0wpM48Ynah3bUZpBkyYZQbkgligxzPpgBNeVGE 1 IBFEYF8Xu36KGGUFqd4yGUSZOyGpOJGLEErIHIZScr+uNMS1agCZeb//KwuNKgbq
RA1mouaH5dnpbOjvND7WCFPONOWeQ4K2T5/Sjyq/yBwgzixRZEqT3S2cVQWVEXsGMi9sUQ==

Sello del SAT:

BNVJON|CKLOIYOr2F1 xPBIFD?GgPSNOh!HOOHjOcnS+vK9beUD?OV522KhNKOCODgSXTBW+5!JHb48Xpil6uDTuaerUwNXIovGinngchn FDS0jxQ9a2Kj99306yQ12enA
BGI/Yxzfxdh4nnaQn+XTYIUzZNclulk/vVBuew/xU8pH/ib81+MIOLShVoQOSZVMnd7XJUQwW|Np6vsvOoS83AragKAh1 21YsIrh4WX9p8bBCP/gAhSSADMWTx+0OGNhCAIMBXhTi
Gg4LxnDsf38rE7xF7PLIPhnH+m+4azqUQjimbCcds8nBB7F 1NEfuKIRsINtdX Aftvsi0 Aws==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
[[1.1101c5d891-2816-4718-963d-53be796f448b|2022-04-01T14:24:39|EDI101 020E99|hcdkbkh8HSBokHyls61YskHwi1 CEdqwR2IHIQUF XFsIEMrMBTxa6FKT5hT4DXzaAEDxTm
47M631tdk2rJq2LluotyqgPVtoeizThuBwSB+Hyvvi2C50U6S SWZyO56 Dvit8HbkFyJ2k0C Uoa 1 k/MCGIQkMKKTOnOulbh+Axm1 X0wpM48Ynah3bUZpBkyYZQbkgligxzPpg8NeVG6
1I6FEYF8Xu36KGGUFq4yGUSZOyGpOJGLCErIHIZ5cr+uNMS1agCZeb/KwuNKgbgRA 1 mouaH5dnpbOjvND7WCFPONOWeO4K2T5/Siya/yBwgzixRZEqT3S2cVQWYEXsGMigs
UQ==|00001000000506267356)|

Importe en letras:
(quinientos treinta pesos 00/100 M.N.)

N1-ELIMINADO [@made Pago: 01 Efectivo
étodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

loneda: MXN
[ipo de Comprobante: | SUBTOTAL $458.57
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 I.V.A. 16.00% $71.43

TOTAL $530.00

una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2022-04-01T14:24:34 - Fecha y hora de certificacion: 2022-04-01714:24:39
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000507604537 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion eélectrénica - EdifactMx / ControlGas
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Monte Escobedo

M ENTARMIENTO 2024-2004

DEPENDENCIA:

SECCION: | DIRECCION
No. DE OFICIO 084/ 2022

ASUNTO: OFICIO DE COMISION

Monte Escobedo Zac., a 28 de marzo del 2022.

AQUIEN CORRESPONDA

Por medio de la presente se comisionan a Las (os) C.C.C . Micaela Solis
Carrillo, Sergio Joseph Olguin Solis, Marcos Renteria Marin, Secretaria, Procurador
Municipal de la DDNNA, y Trabajador social del SMDIF, para que se trasladen a la
Cd. de Jerez de Garcia Salinas Zac. a los juzgados Municipales, con la finalidad de
dar seguimiento de asuntos en su caso, dentro del drea de procuraduria municipal.
Asimismo a Zacatecas Capital, con el objetivo de participar en el proyecto
comunitario de Difusores dentro del programa Participacion Infantil.

*Son acompafiados por dos menores de edad quienes pertenecen al padrén de
Difusores.

© Se Desplazan en al VEHICULO: MARCH ROJO  PLACAS NO: ZGN-226-B
numero econdémico 14 Propiedad del SMDIF
© Sesolicitan viaticos para la ejecucion.

Agradezco de antemano la atencion que sirva brindar a mis comisionados.
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ATENTAMENTE

D[?TORA DEL SMDIF /
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UVISELA JANET MARTINEZ SANCHEZ.

. Alvare Obreatn #4,  Col. La Loma,  Wonte Bzcobedo, 2ac. . Aa400
mantodiie b hotmail. o (45?36!"1 D04




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el Coédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



